Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 15/2025-GAB-504 lofc Em 23/04/2025.

À: Divisão de Acompanhamento de Processo Legislativo, Diretoria Legislativa

Assunto: Faz solicitação.

Senhor Chefe da Divisão de Acompanhamento de Processo Legislativo,

Considerando o teor do Ofício n° 1245/2025/SG (cópia em anexo), reconsiderando a viabilidade de
denominação de logradouro público, solicito a sua juntada aos autos do projeto de lei nº 109/2025, para os
devidos fins.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho - Pardal
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar, código verificador: yB4JmQga6Wrz82o5U8ZVKQ==

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

Ofício n° 1245/2025/SG                        Juiz de Fora, 15 de abril de 2025

Exm°. Sr. Vereador
Luiz Otávio Fernandes Coelho - Pardal
Rua Halfeld, 955 - Gabinete 504
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Consulta sobre Denominação de Logradouro Público
Nome proposto: Rua Thiago Ramon de Freitas Ferreira

Assunto:  Informações (presta)

Exmo. Sr. Vereador,

Em atendimento ao expediente referenciado, encaminho a Vossa Excelência a

resposta  referente  à  Consulta  sobre  Denominação  de  Logradouro  Público,  cujo  parecer

emitido pela Secretaria da Fazenda (SF) encontra-se em anexo.

Atenciosamente,

Ronaldo Pinto Junior
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9º andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora – MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 – 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

Memorando 4- 23.332/2025

De: Luiz J. - SIAU

Para: SG - SSRI - DAPROL - PRT - Protocolo  - A/C Raphael F.

Data: 08/04/2025 às 08:37:35

Setores envolvidos:

DCIM, SIAU, SG - SSRI - DAPROL - PRT

Consulta Sobre Denominação de Logradouro Público - Thiago Ramon de Freitas Ferreira

Supervisão de Informações e Atualizações Urbanísticas

SF/SSAFI/DCIM/SIAU

 Prezado,

Conforme Memorando 29.854/2025 - Consulta Sobre Denominação de Logradouro Público, onde pede-se a anulação da
consulta previa ao homenageado, torna-se viavel essa consulta de logradouro.

_

Luiz Rogerio Alves de Oliveira Junior

Estagiário

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 R
O

G
E

R
IO

 A
LV

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 J
U

N
IO

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ui
zd

ef
or

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
11

D
-C

5C
F

-E
7C

8-
C

6E
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

11
D

-C
5C

F
-E

7C
8-

C
6E

8

	Secretaria de Governo